
SCREENING, INTAKE EN ONDERZOEK
SCREENING, INTAKE EN ONDERZOEK (DTF)

INTAKE EN ONDERZOEK NA VERWIJZING  

BEHANDELING
FYSIOTHERAPIE

CONSULT
EENMALIG CONSULT

NIET NAGEKOMEN AFSPRAAK
NO SHOW

ANNULERING AFSPRAAK <24 UUR VOOR

AANVANG AFSPRAAK

TOESLAGEN
TOESLAG VOOR EEN DRY NEEDLING

BEHANDELING

TOESLAG VOOR EEN THUISBEHANDELING

€57,50

€57,50

€42,50

€67,50

€35,00

€35,00

€2,50

€17,50

BIJ ANNULERING 24 UUR VAN TE VOREN WORDT DE

GERESERVEERDE TIJD NIET IN REKENING GEBRACHT. 

AFSPRAKEN DIE NIET TIJDIG WORDEN AFGEZEGD OF NIET

NAGEKOMEN WORDEN NIET VERGOED DOOR DE

ZORGVERZEKERAAR EN DERHALVE ZULLEN WIJ DE KOSTEN

HIERVAN BIJ DE PATIËNT IN REKENING BRENGEN

VERBRUIKSARTIKELEN ZIJN NIET INBEGREPEN IN DE BEHANDELING

EN WORDEN NIET VERGOED DOOR DE ZORGVERZEKERAAR.

DERHALVE ZIJN WIJ GENOODZAAKT DEZE KOSTEN

 BIJ DE PATIËNT IN REKENING TE BRENGEN. 

. 

TAPEMATERIALEN 
KINESIOTAPE - KLEIN

KINESIOTAPE - GROOT

KINESIOTAPE - ROL

SPORTTAPE - ROL

€2,00

€3,50

€13,50

€4,00

FYSIOTHERAPEUTISCHE VERRICHTINGEN 

TARIEVENLIJST 2024

PRIJS
(INCL. BTW)

VERBRUIKSARTIKELEN PRIJS
(INCL. BTW)



WACHTRUIMTE FYSIOTHERAPIE

TAPEMATERIALEN 
KINESIOTAPE - KLEIN

KINESIOTAPE - GROOT

KINESIOTAPE - ROL

SPORTTAPE - ROL

€2,00

€3,50

€13,50

€4,00

VERBRUIKSARTIKELEN PRIJS
(INCL. BTW)

BIJ ANNULERING 24 UUR VAN TE VOREN WORDT DE

GERESERVEERDE TIJD NIET IN REKENING GEBRACHT. 

AFSPRAKEN DIE NIET TIJDIG WORDEN AFGEZEGD OF NIET

NAGEKOMEN WORDEN NIET VERGOED DOOR DE

ZORGVERZEKERAAR EN DERHALVE ZULLEN WIJ DE KOSTEN

HIERVAN BIJ DE PATIËNT IN REKENING BRENGEN

VERBRUIKSARTIKELEN ZIJN NIET INBEGREPEN IN DE BEHANDELING

EN WORDEN NIET VERGOED DOOR DE ZORGVERZEKERAAR.

DERHALVE ZIJN WIJ GENOODZAAKT DEZE KOSTEN

 BIJ DE PATIËNT IN REKENING TE BRENGEN. 

. 

WIFI

WIFI Naam: FN Performance Gast
Wachtwoord: FNPerformance


